

# **VOGNMANDSFORRETNINGEN VIGGO NIELSEN ApS**

Landevejen 202  
5874 Hesselager

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2017**

---

**Erik Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VOGNMANDSFORRETNINGEN VIGGO NIELSEN ApS Landevejen 202 5874 Hesselager  Telefonnummer: 62251397  CVR-nr: 15707291 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Revisor</b>	FKS Revsion Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 viser et resultat på kr. - 1.539.690 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. De udarbejdede budgetter viser en positiv indtjening og likviditetsudvikling og det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.111.416</b>	<b>2.070.095</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.051.890	-920.638
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-244.046	-516.808
Andre driftsomkostninger .....		-953.837	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.138.357</b>	<b>632.649</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.413	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-328.062	-542.539
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.465.006</b>	<b>90.110</b>
Skat af årets resultat .....		-74.684	-83.713
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.539.690</b>	<b>6.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.539.690	6.397
<b>I alt</b> .....		<b>-1.539.690</b>	<b>6.397</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		0	4.753.960
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.641.647	1.700.185
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.641.647</b>	<b>6.454.145</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.641.647</b>	<b>6.454.145</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		254.440	224.820
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>254.440</b>	<b>224.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		372.782	1.485.517
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		60.000	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	74.684
Andre tilgodehavender .....		3.000	26.570
Periodeafgrænsningsposter .....		30.621	33.651
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>466.403</b>	<b>1.620.422</b>
Likvide beholdninger .....		58.909	924
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>779.752</b>	<b>1.846.166</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.421.399</b>	<b>8.300.311</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger .....		0	1.146.761
Overført resultat .....		-2.359.391	-1.966.462
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-2.159.391</b>	<b>-619.701</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	2.521.865
Gæld til banker .....		1.085.719	2.538.196
Ansvarlig lånekapital .....		1.000.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.085.719</b>	<b>5.060.061</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	55.000
Gæld til banker .....		1.462.302	2.142.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		254.445	907.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		750.535	695.345
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		27.789	59.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.495.071</b>	<b>3.859.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.580.790</b>	<b>8.920.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.421.399</b>	<b>8.300.311</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	948735	846679
Pensionsbidrag	75574	52418
Andre omkostninger til social sikring	27581	21541
	<b>1051890</b>	<b>920638</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Opskrivnings henlæggelser kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200000	1146761	-1966462	0	-619701
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1146761	-392929	0	-1539690
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>0</b>	<b>-2359571</b>	<b>0</b>	<b>-2159391</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	1266719	181000	1085719	156000
Ansvarlgi lånekapital	1000000	0	1000000	1000000
	<b>2266719</b>	<b>181000</b>	<b>2085719</b>	<b>1156000</b>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. De udarbejdede budgetter viser en positiv indtjening og likviditetsudvikling og det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtigelser: 0

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der givet løsørepan i driftsmidler for kr. 200.000 samt

virksomhedspant for kr. 1.000.000. Der er overfor trafikstyrelsen stillet garanti stor kr. 310.000